
ID QTY REFPIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

Pg. 1/2

15 min

ALLEN

Nº  2,3
Nº  2,5
Nº  2,6

YAMAHA TENERE 700 ‘19-

1 Person

Nº 12

6

9

4

3

5

8

7

1

2

2

1

2

2

2

1

4

1

1

TAPON--------85

CASQUI-1A---750

AROPASACABLES-3

TORNI-I7380-493

3806J

SOPOR1P7---3806

Tapón tornillo M5 ISO 7380

Tuerca autoblocante M8

Casquillo con valona Ø12 x Ø6,8x7,3

Silentblock Ø9 x Ø6x8mm

Tornillo Allen M5X16 Ø11 ISO 7380

Tornillo M8X55 DIN912

Tope de goma Ø3,7-3,8 x 3,2mm
(se suministran montados)

Ø3,7-3,8 x 3,2mm bumper foot
(supplied assembled)

Pico

Soporte

M5 ISO 7380 Screw Cap

M8 Lock nut

Ø12 x Ø6,8x7,3 bush with flange

Ø9 x Ø6x8mm silentblock

M5X16 Ø11 ISO 7380 Allen screw

M8X55 DIN912 Screw

Beack

Support

EASY

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

B E AC KREF 3806

Illustrations and layout by: www.ciandisseny.com
V2.09/21.



www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

I N S T R UCC I ONE S  DE  M ON TA J E  -  MOU N T IN G  IN S T R U C T IO N S  -  M O N TAG E A N L E IT U N G

Pg. 2/2

YAMAHA TENERE 700 ‘19-

2

43

1
ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

Illustrations and layout by: www.ciandisseny.com

9

2

5
6

5

6

4
4

3
3

7

7

1

7

7

8

V2.09/21.


